

## Hotel db Seabank Resort & Spa na Malcie - opinie i ceny 2024



Wakacje na Malcie to wspaniała okazja do poznania historycznych zabytków, wspaniałych krajobrazów oraz różnorodności kulturalnej i kulinarnych doznań. Od prehistorycznych świątyń do barokowej architektury Valletty, Malta zachwyca swoim dziedzictwem. Wyspa zapewnia też aktywny wypoczynek oraz jest znana z energicznego życia nocnego i festiwali. Z pewnością świetny db Seabank Resort & Spa (ex RIU Seabank) będzie idealnym miejscem na wakacje i relaks w atrakcyjnej cenie.

**Zobaczcie też:** [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje](#)



## Wakacje na Malcie cena

Wakacje na Malcie to niezwykła okazja do poznania bogatej historii, kultury i pięknych krajobrazów. To wyspa pełna historycznych skarbów, od prehistorycznych świątyń, takich jak Haġar Qim, po średniowieczne zamki i zabytki z czasów rycerzy maltańskich. Stolica, Valletta, wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO, oferuje wspaniałe uliczki do zwiedzania, pełne barokowej architektury. Wyspa oferuje zróżnicowane krajobrazy, od skalistych wybrzeży po urokliwe, piaszczyste plaże, takie jak Ramla Bay na wyspie Gozo. Warto odwiedzić również Błękitne Okno, słynną formację skalną. [Atrakcje Malty](#) z pewnością nie pozwolą wam się nudzić.

Na wymarzony wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w db Seabank Resort & Spa (ex RIU Seabank) z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy[]



TOP 10

Malta / Wyspa Malta / Mellieha

db Seabank Resort & Spa (ex RIU Seab...)

★★★★☆

30.11.2024- 07.12.2024 (7 dni)

Berlin, Kraków, Poznań, Gdańsk (+3)

śniadania i obiadowokolacje

Best Reisen

Wspaniały 8.9  
221 opinii

od 1 728 zł /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też** [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

## Udogodnienia w db Seabank Resort & Spa - cena

Hotel db Seabank Resort & Spa (dawniej znany jako RIU Seabank) na Malcie to wiodący, czterogwiazdkowy obiekt, położony tuż przy największej piaszczystej plaży Malty, Mellieha Bay. Jest to świetne miejsce dla rodzin z dziećmi. Hotel oferuje pokoje i apartamenty, które są przestronne i w pełni wyposażone. Goście mogą skorzystać z dań międzynarodowych restauracji i barów serwujących napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Jest to idealne miejsce dla miłośników różnorodności kulinarnych i jakości serwowanych potraw.



## **Atrakcje w luksusowym hotelu**

Na terenie obiektu znajdziecie basen lagunowy, basen dla dorosłych oraz basen podgrzewany czynny w sezonie zimowym. Znajdziecie też siłownię, saunę, jacuzzi. Dla aktywnych gości jest aerobik, a dla osób szukających relaksu centrum SPA. Z pewnością o rozrywkę zadbają animatorzy dla dzieci i dorosłych.



## **db Seabank Resort & Spa (ex RIU Seabank) - opinie**

Hotel cieszy się bardzo dobrymi opiniami gości, którzy doceniają jego dogodną lokalizację, wysoką jakość usług i doskonałą obsługę. Oceny personelu są szczególnie wysokie. db Seabank Resort & Spa to doskonały wybór dla tych, którzy szukają wysokiej jakości zakwaterowania na Malcie, z doskonałymi udogodnieniami, różnorodnością kulinarną i wygodną lokalizacją przy plaży.



## Opinie o hotelu db Seabank Resort & Spa z Tripadvisor

Db Seabank Resort & Spa w Mellieha na Malcie zbiera pozytywne opinie od wielu gości. Świadczy to o różnorodnej ofercie i wysokim standardzie obsługi. Oto podsumowanie na podstawie niedawnych recenzji z TripAdvisor:

- **Ogólna satysfakcja:** Ośrodek jest wysoko oceniany za czystość, wszechstronne udogodnienia oraz lokalizację, z łatwym dostępem do plaży i pobliskich atrakcji. Goście chwalą szczególnie przyjazny i pomocny personel, różnorodność i jakość jedzenia w restauracjach oraz czystość pokoi i terenu ośrodka.
- **Pokoje:** Goście opisują pokoje jako przestronne, czyste i dobrze wyposażone, z wygodnymi łózkami i codzienną obsługą. Niektóre opinie wskazują na problemy z ciepłą wodą, ale te były szybko rozwiązywane przez personel.
- **Wyżywienie:** Restauracje ośrodka oferują szeroki wybór dań, z pochwałami szczególnie za różnorodność i jakość posiłków. Zaleca się wcześniejszą rezerwację restauracji, ponieważ mogą one szybko się zapełniać.
- **Rozrywka i udogodnienia:** Ośrodek oferuje szeroką gamę aktywności i rozrywki, w tym pokazy wieczorne i zajęcia sportowe, które cieszą się uznaniem wśród gości. Duży basen na zewnątrz i oddzielny basen dla dorosłych z barem są również wysoko oceniane.
- **Lokalizacja:** Db Seabank Resort & Spa położony jest blisko plaży, co jest dużym atutem dla rodzin z dziećmi i osób szukających relaksu przy morzu. Jednak niektórzy goście wskazują, że okolica hotelu może nie oferować wystarczająco atrakcji dla osób szukających aktywnego życia nocnego.
- **Minusy:** Wśród wskazanych minusów pojawiają się opinie o hałasie w korytarzach oraz o tym, że personel restauracji i barów mógłby być bardziej przyjazny. Niektórzy goście zwracają też uwagę na potrzebę poprawy dźwiękoszczelności pokoi.



## Recenzje o hotelu na Malcie - wakacje.pl

**Opinie o hotelu db Seabank Resort & Spa (ex RIU Seabank) na Malcie**, zgromadzone na portalu Wakacje.pl, prezentują mieszane wrażenia gości. Większość recenzji jest pozytywna, z wysoką oceną za lokalizację, obsługę, jedzenie oraz czystość. Goście chwalą hotel za bliskość do promu na Gozo, urozmaicone i smaczne posiłki, dużą liczbę atrakcji i animacji, szczególnie dla rodzin z dziećmi, a także za położenie przy piaszczystej plaży. Zwracają również uwagę na przestronne pokoje i wygodne łóżka.

Jednak niektóre opinie wskazują na obszary wymagające poprawy. Wymieniane są kwestie takie jak konieczność przeprowadzenia drobnych remontów, z uwagi na widoczne ślady użytkowania w niektórych częściach hotelu. Goście zwracają uwagę na mały basen kryty i ograniczone korzystanie z basenu zewnętrznego podczas remontu. Niemniej, ogólna ocena hotelu na stronie Wakacje.pl jest wysoka, co sugeruje, że wielu gości było zadowolonych ze swojego pobytu.



Podsumowując, db Seabank Resort & Spa jest dobrze oceniany przez gości, którzy cenią sobie wysoki standard zakwaterowania, różnorodność udogodnień i bliskość plaży. Ośrodek wydaje się być idealnym miejscem dla rodzin i par poszukujących relaksu w malowniczej lokalizacji na Malcie.







*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*